
27/03/2024, 16:19 SEI/IFRO - 2250841 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2395211&infra_siste… 1/1

 
 

RESULTADO PRELIMINAR

 
 

PROCESSO SEI Nº 23243.001620/2024-94
DOCUMENTO SEI Nº 2250841

 EDITAL Nº 8/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

 
A Direção Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

RONDÔNIA - CAMPUS CACOAL, por meio do Departamento de Extensão, e no uso de suas atribuições, torna
público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR do EDITAL Nº 8/2024/CAC -
CGAB/IFRO, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024 - que prevê a seleção de propostas de visitas técnicas para promoção da
Semana Agrotecnológica, no âmbito do IFRO - Campus Cacoal..

 

Classificação Proposta Proponente Pontuação da proposta Pontuação da distância Nota Final

1º Cooperativa Sicredi Saiane Barros 8 4 (11,1km) 12
2º Selva Café Dierlei dos Santos 9,6 2 (22 km) 11,6
3º Speed Travel Alberto Benicio 8,3 3 (11,7 km) 11,3
4º CENTEC Abaitará Joiada Moreira 9,3 1 (60 km) 10,3

 

1.1 Considerando a quantidade de propostas, fica suspenso o item 5.8 do edital, sendo as datas e horários
a ser definidas junto com os proponentes após o período de recursos;

1.2 A solicitação de recurso quanto à análise do projeto poderá ser protocolada até 29 de março, conforme
retificação do cronograma (2236979).

Documento assinado eletronicamente por Agatha Christie de Souza Zemke, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
27/03/2024, às 16:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2250841 e o código CRC
A1ACE6AC.

Referência: Processo nº 23243.001620/2024-94 SEI nº 2250841

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

